
Velký keramický kruhový svícen s víkem

 

 
Číslo položky. SGSN16112313

materiál Keramický svícen

Proces Ručně vyráběné barevné Keramický svícen

doba vzorkování 1,5 dne, pokud je keramický tvar a velikost Svícny
2,15 dne, pokud potřebujete novou formu a velikost keramiky Svícny

Kapacita produktu 500 000 až 1 000 000 měsíčně

 

Vlastnosti produktu

Ruční Keramický svícen
2. Aplikujte na hotely, domy atd.
3. Tato ochrana životního prostředí.
4. Test vyhovující FDA; AMP;

 

 
 

čas doručení 1. Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky.
Pokud máme zboží, máme 7 dní

platební podmínky
Záloha 1,30% zálohou T / T, zůstatek zobrazuje kopii B / L
2. L / C, úschova, T / T a Western Union mohou podmínit různé platby přijatelné,
ale různé země.

Způsob balení
Doprava

Dárkové krabičky, balení vajec atd
2. Námořní, letecká, kurýrní a doručovací agentka, která obdrží vaše potřeby.

 
Co pro vás můžeme udělat

1. Různé výběr designu a velikosti
2. Jakýkoli barevný výkres, modely za studena, galvanické zpracování, laserový řezací stroj
3. Speciální balení smršťovací fólie, barevná krabička, dárková krabička bílá dárková krabička
4. Nezahrnujeme kvalitu závazku zaměstnanců ke kontrole kvality.
5. Máme profesionální dílnu a sklad, abychom zajistili dodací lhůtu
 
Použijte produkt

1. Betonovou nádrž lze použít na svatební výzdobu, oslavy bytových doplňků, bankety atd.,

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


2. Tato svíčka je velmi velká a slouží jako srdce krásné události
3. Hrnková svíčka Keramika může zdobit váš interiér a exteriér touto exkluzivní mapou přidáním skleněných
svíček.
4. Dodávka keramických svíček Je krásný dárek k blahopřání a dalším událostem.

 

 

 







  

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/


  
 

 
Shenzhen Mei Yang Glass Products Co., Ltd. Byla založena v roce 1992. V této oblasti působíme již více než 20 let. Jako
profesionální výrobce se specializujeme na navrhování a výrobu skleněného zboží a skleněného zboží. Naše produktové řady
jsou vyráběny ručně. Vyrábíme mnoho produktů jako např Sklo, borosilikátové sklo, sklo, vázy, mísy, poháry, svíčky,
popelníky, nádobí, sklo atd.. Celé sklo pro každodenní použití jako celek nebude mít více než 4 000 různých stylů. Máme
designérský tým, který vytváří inovativní produkty a přísné zajištění kvality QC. Podporuje také servery OEM / ODM.
 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com


 
 
vědět více informací Svícny Nebo jakékoli sklo,
Navštivte prosím náš web: Https://www.okcandle.com/
Nebo abychom se o nás dozvěděli více: Často kladené otázky

 

 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

